
 

 

 

 

Poz. 309 

 

UCHWAŁA NR 4 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów przez 
studenta Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku filologia romańska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek studenta KJD podejmuje decyzję w sprawie zmiany formy 
odbywania studiów ze stacjonarnej na niestacjonarną. KJD określa różnice 
programowe. 

§ 2 

Na wniosek studenta KJD podejmuje decyzję o zmianie formy odbywania 
studiów ze studiów niestacjonarnych na stacjonarne.   

1. Zmiana formy odbywania studiów z niestacjonarnych na stacjonarne może 
nastąpić nie wcześniej niż po zaliczeniu pierwszego roku studiów.  

2. Warunkiem ubiegania się o przeniesienie jest uzyskanie średniej ocen nie 
mniejszej niż 4,6 w ostatnim ukończonym roku studiów. 

3. KJD określa różnice programowe.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a szczegółowe kryteria zmiany 
formy odbywania studiów na kierunku filologia romańska mają zastosowanie od dnia 
1 października 2020 r. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Kostro 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


